
排名表(守门员)
手球 广西南宁

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国女子手球冠军杯赛

IHF Official System

女子 2018-03-26

截止至第33场

按总救球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 郑冯 上海 30-46 35-75 15-30 11-37 10-30 8-14 4-13 113-245  46.1 4 612

2 徐仕媛 安徽 46-76 24-57 22-49 4-17 9-33 3-5 2-25 110-262  42.0 3 78

3 江燕红 广西 26-53 16-63 17-45 11-45 8-38 2-5 2-22 82-271  30.3 0 712

4 杨丽丽 广东 39-75 15-37 8-30 4-19 8-25 1-4 1-9 76-199  38.2 3 726

5 黄霞 江苏 23-36 14-33 18-42 3-13 7-18 2-3 6-21 73-166  44.0 7 612

6 肖宁桐 黑龙江 18-35 12-29 7-25 5-20 6-19 1-2 4-17 53-147  36.1 3 412

7 于薇诗 辽宁 24-52 12-40 7-16 1-13 1-14 3-4 4-12 52-151  34.4 3 61

8 邓雅楠 山东 14-27 17-41 8-20 4-23 2-8 5-7 1-7 51-133  38.3 0 612

9 宋嘉蕾 北京 14-27 15-35 6-20 5-21 1-15 2-3 2-6 45-127  35.4 0 71

10 胡雨诺 陕西 9-18 13-39 7-26 1-12 2-14 1-7 0-4 33-120  27.5 0 422

11 刘青 山东 7-13 8-20 6-11 1-13 0-11 6-8 3-11 31-87  35.6 1 622

12 王丹 辽宁 12-19 6-17 6-14 0-4 3-7 1-1 0-5 28-67  41.8 0 627

13 刘泽 北京 9-22 4-25 6-17 2-17 2-9 0-0 2-7 25-97  25.8 0 737

14 宋琛茜 江苏 4-8 5-10 7-14 0-0 0-5 0-1 0-3 16-41  39.0 2 61

15 蒋语嘉 陕西 7-16 3-16 3-7 1-12 1-6 0-1 1-9 16-67  23.9 1 41

16 丛蓉 上海 2-7 3-8 2-4 1-3 1-3 2-3 0-2 11-30  36.7 0 61

17 范春燕 广东 2-9 2-4 0-0 3-5 0-2 0-0 2-13 9-33  27.3 0 722

18 刘思琦 北京 3-7 2-8 1-5 1-8 0-4 0-0 1-3 8-35  22.9 1 626

19 彭如玉 江苏 1-2 3-8 0-1 1-1 0-2 0-0 1-2 6-16  37.5 0 616

20 杨冰 黑龙江 1-9 2-8 0-3 0-5 1-4 0-0 0-2 4-31  12.9 0 416

21 商志运 广西 1-1 0-1 2-3 0-0 0-0 0-1 0-0 3-6  50.0 0 716

22 徐佳蓉 黑龙江 0-0 0-0 0-1 0-0 0-1 0-0 0-0 0-2   0.0 0 21
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排名表(守门员)
手球 广西南宁

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国女子手球冠军杯赛

IHF Official System

女子 2018-03-26

截止至第33场

按救七米球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 黄霞 江苏 23-36 14-33 18-42 3-13 7-18 2-3 6-21 73-166  28.6 7 612

2 于薇诗 辽宁 24-52 12-40 7-16 1-13 1-14 3-4 4-12 52-151  33.3 3 61

3 郑冯 上海 30-46 35-75 15-30 11-37 10-30 8-14 4-13 113-245  30.8 4 612

4 肖宁桐 黑龙江 18-35 12-29 7-25 5-20 6-19 1-2 4-17 53-147  23.5 3 412

5 刘青 山东 7-13 8-20 6-11 1-13 0-11 6-8 3-11 31-87  27.3 1 622

6 宋嘉蕾 北京 14-27 15-35 6-20 5-21 1-15 2-3 2-6 45-127  33.3 0 71

7 刘泽 北京 9-22 4-25 6-17 2-17 2-9 0-0 2-7 25-97  28.6 0 737

8 范春燕 广东 2-9 2-4 0-0 3-5 0-2 0-0 2-13 9-33  15.4 0 722

9 江燕红 广西 26-53 16-63 17-45 11-45 8-38 2-5 2-22 82-271   9.1 0 712

10 徐仕媛 安徽 46-76 24-57 22-49 4-17 9-33 3-5 2-25 110-262   8.0 3 78

11 彭如玉 江苏 1-2 3-8 0-1 1-1 0-2 0-0 1-2 6-16  50.0 0 616

12 刘思琦 北京 3-7 2-8 1-5 1-8 0-4 0-0 1-3 8-35  33.3 1 626

13 邓雅楠 山东 14-27 17-41 8-20 4-23 2-8 5-7 1-7 51-133  14.3 0 612

14 杨丽丽 广东 39-75 15-37 8-30 4-19 8-25 1-4 1-9 76-199  11.1 3 726

15 蒋语嘉 陕西 7-16 3-16 3-7 1-12 1-6 0-1 1-9 16-67  11.1 1 41

16 商志运 广西 1-1 0-1 2-3 0-0 0-0 0-1 0-0 3-6 0 0 716

17 徐佳蓉 黑龙江 0-0 0-0 0-1 0-0 0-1 0-0 0-0 0-2 0 0 21

18 丛蓉 上海 2-7 3-8 2-4 1-3 1-3 2-3 0-2 11-30   0.0 0 61

19 杨冰 黑龙江 1-9 2-8 0-3 0-5 1-4 0-0 0-2 4-31   0.0 0 416

20 宋琛茜 江苏 4-8 5-10 7-14 0-0 0-5 0-1 0-3 16-41   0.0 2 61

21 胡雨诺 陕西 9-18 13-39 7-26 1-12 2-14 1-7 0-4 33-120   0.0 0 422

22 王丹 辽宁 12-19 6-17 6-14 0-4 3-7 1-1 0-5 28-67   0.0 0 627
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